
UCHWAŁA NR I/1/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) w wyniku tajnego głosowania Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co nastepuje:

§ 1. Wybiera się radnego Antoniego Macha na Przewodniczącego Rady Gminy Wielkie Oczy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: DEA485E4-6232-4941-B18C-B0C5E4BF6147. Podpisany Strona 1




